
OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета, назив и 

ознака из општег речника 

набавке 

Отворени поступак број 38/2020 

Предмет јавне набавке je набавка кобасица и 

полутрајних производа. 

Назив и ознака из општег речника: месни производи  

15130000-8. 

Уговорена вредност:  5.692.010,00 динара 

Критеријум за доделу 

уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Понуђена цена: 
5.081.300,00 динара 

5.692.010,00 динара 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 
5.692.010,00 динара 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
16.06.2020. године 

Датум закључења уговора: 07.07.2020. године 

Основни подаци о 

Продавцу: 

SZTR „ĐURĐEVIĆ“, ĐURĐEVIĆ MILENKO 

PREDUZETNIK,  Суботиште, Радна Зона 1, ПИБ 

100399206, матични број 54286856, коју заступа 

Миленко Ђурђевић, предузетник (у даљем 

тексту: Продавац) 

Период важења уговора: Једна  година 

 

 

 


